Henricus dei gratia, electus Rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae et nec non Dux Andrum Borbomoru et al.

Magister sincere nobis dilecti. Sicut signi vestra nos iam Francofurtum ad Odram pervenisse
se. Metu etiam vero xxiii die mensis huius perventuros. Cum autem cupiamus ut in omnibus
nos in hoc nostro in regnum ingressi, et deinceps perpetuo, accomodemus ad instituta et mores
regni ad quod voluntate divina, omnibus ordinibus consentientibus, vocati sumus, opus habe-
mus, ut priusquam regnum ingrediamur, ab aliquo e signi vestris, de omnibus, quae ad nostra
et Reipublicae dignitatem, hoc tempore pertineant, admoneamur. Itaque signi vestras hortamur
ut aliquem e medio ipsorum ad nos mittant, a quo de his
stram et Reipublicae dignitatem pertineant, plene instructi possemus. ³² re sy
cupimus. Datum Francofurti ad Odram die xx Januarii m. d. cxxviii.

HENRICUS electus
Rex

Henricus
Rex Coloniarum

RKP 1219/64

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]